DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHANDO E SEMEANDO:
TUTORIA EM REDE COLABORATIVA COM PROFESSORES DOS ANOS SÉRIES
INICIAIS PARA PROMOÇÃO DA APRENDIZAGEM HISTÓRICA – UM TUTORIAL de
autoria de ANDRÉ DE SOUZA SOARES, MARGARIDA MARIA DIAS DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117874

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117874